

ILMOITTAUTUMINEN YLÄKOULULEIRILLE

Jokaiselle leirille vahvistetaan osallistuminen erikseen, ja samalla suoritetaan leirin maksu. Linkki ilmoittautumiseen avataan nettisivuilla aina 4 viikkoa ennen leirin alkua ja se sulkeutuu 2 viikkoa ennen leirin alkua. Linkeistä tulee muistutukset oman lajiryhmänne vastuuhenkilön kautta. Katsokaa alla oleva ohjeistus ja toimikaa niiden ohjeiden mukaan annettuun päivämäärään mennessä.

Linkki ilmoittautumiseen löytyy nettisivuiltamme. Jokaisella lajiryhmällä on omat linkkinsä alla olevien vaihtoehtojen mukaan.

ILMOITTAUTUMINEN TÄYSIHOITOLEIRILLE MA-TO (hintaa 255€):

Mikäli haluat ilmoittaa nuoren täysihoidoleirille ma-aamusta to-iltaan, valitkaa ilmoittautumislinkeistä lajinne kohdalta linkki, jossa on maininta "3vrk". Ilmoittautuminen ja maksu tapahtuu sähköisen varausjärjestelmän kautta.

ILMOITTAUTUMINEN TÄYSIHOITOLEIRILLE SU-TO (hintaa 255€ + lisäyö 45€):

Mikäli nuori on tulossa opistolle jo edellisenä iltana ja majoittuu yhden lisäyön, valitkaa ilmoittautumislinkeistä lajinne kohdalta linkki, jossa on maininta "4vrk". Ilmoittautuminen ja maksu tapahtuvat sähköisen varausjärjestelmän kautta.

ILMOITTAUTUMINEN PÄIVÄLEIRILLE (ei yöpymistä opistolla, hintaa 175€):

Mikäli nuori osallistuu leirille "päiväleiriläisenä", eli osallistuu leirille päivisin ja majoittuu kotona, valitkaa ilmoittautumislinkeistä lajinne kohdalta linkki, jossa on maininta "päiväleiri". Ilmoittautuminen ja maksu tapahtuvat sähköisen varausjärjestelmän kautta.

MATERIAALIMAKSU:

Huomioitahan, että ensimmäisen leirin yhteydessä laskutetaan materiaalimaksu 25€, johon sisältyvät Kasva Urheilijaksi -työkirja, henkilökohtainen harjoitusvihko, sisältöjen sähköiset materiaalit urheilijalle, vanhemmille ja valmentajille sekä leiripaita.

MYÖHÄSTYNYT ILMOITTAUTUMINEN:

Myöhässä tulleista ilmoittautumista perimme 45€ lisämaksun. Myöhästyneiden ilmoittautumisten osalta ottakaa yhteyttä sähköpostitse Yläkoululeirityksen koordinaattoriin.

JOS OSALLISTUMINEN ON EPÄVARMAA:

Mikäli yksittäiselle leirille osallistuminen on kilpailumatkan, loukkaantumisen tai sairastumisen vuoksi epävarmaa, olkaa sähköpostitse yhteydessä lajinne vastuuhenkilöön sekä Yläkoululeirityksen koordinaattoriin.

LISÄTIETOJA:

Kaikissa ilmoittautumiseen tai maksuihin liittyvissä kysymyksissä ottakaa yhteyttä Yläkoululeirityksen koordinaattoriin.

YLÄKOULULEIRITYKSEN KOORDINAATTORI:

Sini Forsblom, puh 044 746 7452, sini.forsblom@kisakallio.fi